
 

 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Vážení účastnící, tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Centrum investic, rozvoje a inovací, se sídlem 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČO 71218840, rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: 

„Společný nákup kancelářských potřeb 2022-2023 - Část A: Kancelářské potřeby včetně 

náhradního plnění," které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 10. 11. 2021. 

Vybraným účastníkem je společnost INO s.r.o., IČO 27263517, se sídlem Na Hrázi 110/15, Děčín VIII-

Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější dle výsledku hodnocení nabídek. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 

1. 2 

INO s.r.o. 

IČO 27263517, se sídlem Na Hrázi 110/15, Děčín VIII-
Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín 

562.815,59 

2. 3 
AVÍZO s.r.o. 

IČO 25181700, se sídlem Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 
575.030,72 

3. 1 

Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 

IČO 27714357, se sídlem Havlíčkova 517/2, 678 01 
Blansko 

638.471,25 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele je přílohou tohoto oznámení. 

Za zadavatele na základě pověření  

 



    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

Centrální zadavatel, Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČO 

712 18 840, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) 

rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy  

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem Společný nákup kancelářských potřeb 2022-

2023 - Část A: Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění, které bylo zahájeno odesláním výzvy 

dne 10. 11. 2021. 

Vybraným účastníkem je společnost INO s.r.o., IČO 27263517, se sídlem Na Hrázi 110/15, Děčín VIII-

Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín. 

Odůvodnění 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávací 

dokumentaci a jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější dle zadavatelem stanoveného 

kritéria. 

 
Za zadavatele 

 

 

 

……………… 

ředitelka 

Centrum investic rozvoje a inovací 

 

Mgr. et Mgr. 
Vendula 
Hájková

Digitálně podepsal 
Mgr. et Mgr. 
Vendula Hájková 
Datum: 2022.01.03 
12:51:56 +01'00'


		2022-01-03T13:17:03+0100
	Mgr. Jan Baše




